2012年 7月 2日

関係各位

（証券コード 4541 東証 第一部）

代表者名 代表取締役社長 田村 友一

問合せ先 社長室長 東 満之

 TEL 076-442-7026

「東京第二支店・関東支店事務所」移転に関するお知らせ

この度、当社東京第二支店・関東支店は業容拡大に対応するため下記の通り事務所を移転し、

７月 9日（月）より新住所にて業務を開始することとなりましたのでご案内申し上げます。

                                記

1. 業務開始日   2012年 7月 9日（月）

2. 移転先住所

〒330-0854

埼玉県さいたま市大宮区桜木町 1－9－6 大宮センタービル 6階

3. 連絡先

東京第二支店  電話番号(048)650-5505  FAX番号(048)-650-5506

関東支店     電話番号(048)650-5517   FAX番号(048)-650-5518

4. 責任者      東京第二支店長   藤 浩之

関東支店長      浜田 正和

5.  アクセス        ＪＲ大宮駅 徒歩 3分

以上